
اردن تکذیب کرد
وزیر خارجه اردن ادعا کرد این کشور هیچ وقت به 
رژیم صهیونیستی اجازه نخواهد داد که از حریم 

هوایی آن برای هدف قرار دادن ایران استفاده کند.
اردن تأیید کرد که پس از حمله ریزپرنده ها که 
در سحرگاه جمعه شهر اصفهان را هدف قرار داد، 
نگذاشته و نخواهد گذاشت اسرائیل حریم هوایی 
این کشور  را نقض کند تا ایران را هدف قرار دهد.

براساس گزارش عربی پست، ایمن الصفدی، 
وزیرخارجه اردن در تماس تلفنی با حسین 
امیرعبداللهیان، همتای ایرانی خود بر ضرورت 
کاهش تنش های خطرناک در منطقه تاکید و ادعا 
کرد که اردن نمی خواهد عرصه درگیری ایران و 
اسرائیل شود و امنیت آن و شهروندانش را در 

معرض خطر قرار دهد.

روابط دفاعی ایران با روسیه ادامه دارد
سفیر ایران در روسیه با اشاره به اینکه عملیات 
تلافی جویانه تهران علیه رژیم صهیونیستی پایان 
یافته، هشدار داد: در صورت حمله اسرائیل، واکنش 
شدیدتری منتظر آنها بوده و تهران با منابع و توان 

بیشتری پاسخ خواهد داد.
کاظم جلالی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مسکو در مراسمی به مناسبت روز ارتش، تاکید 
کرد که طرف ایرانی عملیات تلافی جویانه علیه 
رژیم صهیونیستی اسرائیل را پایان یافته می داند و 
قصد آغاز یک درگیری نظامی در منطقه را ندارد، 
ولی در صورت ادامه اقدامات خصمانه از سوی 
دولت یهود، تهران آماده است با منابع و توان نظامی 
بیشتری به آنها پاسخ دهد.این دیپلمات گفت: »ما 
معتقدیم که عملیات تلافی جویانه به پایان رسیده 
است، اما اگر رژیم اسرائیل و همدستان غربی آنها 
تصمیم به اقدامات مجددی علیه کشور ما بگیرند، 
مسلماً با ابزار و توان نظامی جدی تری به آنها 
پاسخ خواهیم داد.«کاظم جلالی همچنین اعلام 
کرد که تهران به توسعه همکاری های نظامی-فنی 
خود با مسکو ادامه خواهد داد. سفیر ایران تاکید 
کرد: همکاری های نظامی-فنی بین روسیه و ایران 
علیه کشورهای ثالث نیست و تنها در راستای 
تامین امنیت دو کشور و تقویت ثبات در منطقه 
اجرا می شود. او برخی ادعاهای کشورهای غربی 
مبنی بر استفاده از همکاری روسیه و ایران در 
مناقشات منطقه ای، از جمله درگیری نظامی در 
اوکراین را رد کرده و افزود: البته به رغم شرایط 
کنونی، ایران قصد دارد به تقویت روابط دفاعی با 

روسیه مطابق با قوانین بین المللی ادامه دهد.

اخبار گزارش

وزیر امور خارجه کشورمان در پایان سفر خود به نیویورک 
گفت: طبعا در بخشی از دیدارها با دلیل ماهیت و طبیعت 
کار در نیویورک موضوع دیپلماسی برای لغو تحریم ها هم 

مورد توجه ما قرار داشت.
 حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در 
پایان سفر خود به نیویورک جهت شرکت در نشست 
مقامات عالی شورای امنیت سازمان ملل درباره مسائل 
غرب آسیا در خصوص رایزنی های صورت گرفته گفت: در 
نشست های دو روز گذشته بخشی از هدف اصلی سفر، 
حضور در نشست مقامات عالی رتبه شورای امنیت سازمان 
ملل بود و تبیین مواضع کشورمان در خصوص تحولات 
غزه و از جمله در خصوص اقدام دفاع مشروعی که بر روی 
دو پایگاه نظامی رژیم اسرائیل که از آنجا سفارت ما هدف 

قرار گرفته شده بود.
وی افزود: توانستم در دیدارهایی که داشتیم و با سخنرانی 
در شورای امنیت ابعاد آن و پیامدهای هرگونه تکرار 
ماجراجویی جدید اسرائیل را مورد توجه قرار بدهیم.وزیر 
امور خارجه کشورمان همچنین گفت: با استفاده از فرصت 
با توجه به اینکه ما معتقدیم که توسعه دامنه جنگ و 
تنش به نفع هیچ طرفی در منطقه نیست، در دیدارها 
به ویژه با دبیرکل سازمان ملل متحد و با رییس دوره ای 
شورای امنیت سعی کردیم آنان را ترغیب کنیم به اینکه 
برای حل ریشه ای بحران در منطقه آنچه که ضروری است 
تمرکز بر راه حل سیاسی و توقف جنایت جنگی رژیم 
اسراییل در غزه است و باید یک بسته سیاسی که همه 

ابعاد از جمله تبادل اسرا، عقب نشینی نیروهای اشغالگر 
از غزه و ارسال گسترده کمک های انسانی در دستورکار 
دبیرکل سازمان ملل قرار بگیرد. امیرعبداللهیان با اشاره به 
دیدار خود با آنتونی گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد 
گفت: شب گذشته در گفتگو با آقای گوترش ایده هایی که 
می توانند توسط دبیرکل و در هماهنگی با همه کنشگران 
اصلی موضوع غزه در دست پیگیری قرار بگیرد را مورد 
بحث و تبادل نظر قرار دادیم. وی افزود: همچنین در دیدار 
با وزرای خارجه کشورهای منطقه و برخی دیگر از مقامات 
سازمان های بین المللی از جمله رییس سازمان بین المللی 
صلیب سرخ جهانی راجع به ابعاد انسانی موضوع غزه مورد 
گفتگو و تبادل نظر قرار دادیم. وزیر امور خارجه کشورمان 
اظهار داشت: طبعا در بخشی از دیدارها با دلیل ماهیت 
و طبیعت کار در نیویورک موضوع دیپلماسی برای لغو 

تحریم ها هم مورد توجه ما قرار داشت.
در همین حال  وزیر امور خارجه کشورمان در پاسخ 
به تماس تلفنی وزیر خارجه آفریقای جنوبی، از ابتکار 
تاریخی این کشور در اقامه دعوی علیه رژیم صهیونیستی 
تقدیر کرد. در تماس تلفنی خانم نالدی پاندرو وزیر امور 
خارجه آفریقای جنوبی با حسین امیرعبداللهیان وزیر امور 
خارجه کشورمان )در نیویورک(، آخرین تحولات روابط 
دوجانبه و اوضاع منطقه غرب آسیا بویژه پس از پاسخ 
مشروع جمهوری اسلامی ایران به حمله نظامی اخیر 
رژیم صهیونیستی به سفارت کشورمان در دمشق، مورد 
بحث و گفت وگو قرار گرفت.در این تماس تلفنی وزیر امور 

خارجه کشورمان تاکید کرد متعاقب این که شورای امنیت 
سازمان ملل متحد پاسخ مناسبی مبنی بر محکومیت 
حمله رژیم اسراییل به سفارت کشورمان نداد و برخی 
کشورهای عضو دائم شورای امنیت )آمریکا، انگلستان 
و فرانسه( باعث عدم محکومیت این جنایت اسراییل در 
شورای امنیت سازمان ملل شدند، ایران درصدد بر آمد 
بر اساس قاعده دفاع مشروع و حق ذاتی دفاع از خود، دو 
پایگاه نظامی و اطلاعاتی رژیم اسرائیل را که در این حمله 

نقش داشتند، هدف قرار دهد.
خبر دیگر آنکه روزنامه صهیونیستی هاآرتص با اشاره به 
اینکه عملیات موشکی و پهپادی که ایران هفته گذشته 
در عمق فلسطین اشغالی انجام داد، مقامات و نهادهای 
اطلاعاتی اسرائیل را شوکه کرد گزارش داد که نتانیاهو بعد 
از این عملیات حرفی برای گفتن ندارد. در ادامه تحلیل 
محافل و رسانه های عبری از عملیات تلافی جویانه »وعده 
صادق« جمهوری اسلامی ایران ضد رژیم صهیونیستی که 
شنبه شب هفته گذشته انجام شد، رسانه های صهیونیستی 
گزارش دادند که سکوت بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر این 
رژیم طی هفته ای که گذشت، به خاطر دردسر راهبردی 
و سیاسی است که پاسخ ایران برای او ایجاد کرد.روزنامه 
عبری هاآرتص در این زمینه اعلام کرد که نتانیاهو با تکرار 
اظهارات خود درباره تهدید ایران، کار سیاسی خود را انجام 
داد و اکنون حرفی درباره پاسخ ایران به اسرائیل ندارد که 
بزند.این رسانه عبری افزود که دولت ایران سیاست خود 
را تغییر داده و گزینه حمله مستقیم به اسرائیل را انتخاب 

کرد که این موضوع موجب شوک و غافلگیری نتانیاهو 
و سرویس های اطلاعاتی اسرائیل شد و اسرائیل منتظر 
چنین پاسخی از جانب ایران نبود.تارنمای شبکه خبری 
»سی ان ان« در تحلیلی با اشاره به پاسخ تنبیهی ایران به 
حمله اسرائیل به کنسولگری این کشور در دمشق تاکید 
کرد: آمریکا کاملا متوجه شد که از این پس، پیش بینی 
اینکه ایران چگونه به تحریکات محسوس طرف مقابل 
پاسخ می دهد، دشوارتر از همیشه شده است. به نقل از 
یک  رسانه آمریکایی، مقامات ایالات متحده نگران هستند 
که هرگونه حمله متقابل میان ایران و )رژیم( اسرائیل در 
آینده، باعث تشدید چرخه اقدام مستقیم بین دو کشور 
شده و اوضاع منطقه خاورمیانه را از کنترل خارج کند.سی 
ان ان افزود: مقامات آمریکایی در مورد از بین رفتن سدی 
که زمانی بین اسرائیل و ایران وجود داشت نگران هستند. 
امری که منجر به شکل گیری سویه جدیدی از رویارویی 
مستقیم میان این دو شده و می تواند پیش بینی آینده 

رفتار آن ها را دشوارتر کند.
سخنگوی مجلس نمایندگان آمریکا در اظهاراتی بی سابقه 
و خلاف موضع حزب جمهوری خواه، با تمجید از »دولت 
پنهان« این کشور، درباره ایران نیز گزافه گویی کرد. مایک 
جانسون، سخنگوی مجلس نمایندگان آمریکا با تمجید 
بی سابقه از دولت پنهان این کشور، با گزافه گویی علیه 
ایران، روسیه و چین، آنها را محور شرارت خواند و متعهد 
شد تا در راستای تصویب لایحه پیشنهادی کاخ سفید 

برای کمک به اوکراین از مقامش هم مایه بگذارد!
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وزیر امور خارجه ایران در پایان سفر به نیویورک

 در دیدارها لغو تحریم ها مورد توجه بود

سفارت ایران در انگلیس در واکنش به کمپین بدخواهانه نمایندگان پارلمان این 
کشور علیه سپاه پاسداران گفت: اتهامات تروریسم علیه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی فاقد دلیل است و بر اساس برنامه های سیاسی انجام می شود و تنها به 

نفع برخی منافع است.
 سفارت جمهوری اسلامی ایران در انگلیس در واکنش به کمپین بدخواهانه 
نمایندگان پارلمان انگلیس برای ممنوعیت فعالیت سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در بیانیه ای تاکید کرد که درخواست برای منع فعالیت سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی از سوی چند فرد و گروه خاصی که قصد کاهش و تخریب روابط 

ایران و انگلیس را دارند، مطرح شده است.
به گزارش "میدل ایست آی"، سفارت ایران در بیانیه خود اعلام کرد: »ما 
معتقدیم که فشارها علیه سپاه تحت تأثیر بازیگران خارجی، به ویژه رژیم اسرائیل 
است که سابقه خصومت با ایران دارد.«در این بیانیه همچنین آمده است: »این 
تلاش به جای ارتقای صلح و ثبات در منطقه، در خدمت تشدید تنش ها و ایجاد 

تقابل است.«سفارت ایران همچنین گفت: »نقش سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
در مقابله با "تهدیدات تروریستی و گروه های افراطی" در خاورمیانه، از جمله 
داعش، بسیار مهم بوده است.«در این بیانیه آمده است: »اتهامات تروریسم علیه 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی فاقد اعتبار است و بر اساس برنامه های سیاسی 
انجام می شود و تنها به نفع برخی منافع است.« در نامه ادعایی روز پنجشنبه 
که توسط برخی از نمایندگان و اعضای مجلس اعیان انگلیس امضا شده، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی مسئول "ترور مخرب" در خاورمیانه خوانده شده است.

لازم به ذکر است در ادامه حمایت از مقاومت ایران، جمال ریان، مجری 

سرشناس و فلسطینی الاصل شبکه الجزیره قطر نظرسجی انجام داده و از 
مخاطبین پرسیده است که طرف ایران هستند یا اسرائیل؟بیش از 80 درصد 
شرکت کنندگان از طرح ایران برای مقاومت در برابر اشغالگری صهیونیست ها 
حمایت کرده اند و نشان دیگری بر حمایت افکار عمومی عرب از اقدامات ایران در 
مسئله فلسطین است.حملات گسترده موشکی و پهپادی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی علیه اهدافی در مناطق مختلف سرزمین های اشغالی در نیمه شب 26 

فروردین ماه صورت گرفت.
این عملیات با نام »وعده صادق« پاسخی به حمله جنگنده های ارتش اسرائیل 
به ساختمان کنسولگری کشورمان در دمشق بود که طی آن سردار محمدرضا 
زاهدی فرمانده مستشاران ایرانی در سوریه و لبنان به همراه 6 نفر از همرزمانش 
به شهادت رسیدند.در این عملیات، انبوهی از پهپادها و موشک های کروز در موج 
اول به سمت سرزمین های اشغالی پرتاب شدند و در موج های بعدی، تعداد زیادی 

از موشک های بالستیک دوربرد ایرانی به سمت اهداف شلیک شدند.

سفارت ایران در لندن:

اتهامات علیه سپاه فاقد اعتبار است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱4580067۱7 مورخ 02/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نجفعلی حبعلی فرزند قدمعلی بشماره شناسنامه ۱25۱7 کد ملی ۱۱40۱2۳874 
صادره از خمینی شهر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
86۳/49 مترمربع پلاک ۱6۱0 فرعی از 56 اصلی واقع در قریه مشاء از تمامی مالکیت 
رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 
صادرخواهد شد.7792 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/۱8 تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱458006846 مورخ 05/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد 
قدومی فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۳ صادره از دماوند به مقدار 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6949۳/2۳ مترمربع پلاک 702 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.2۳۱27تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/۱8 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱458006845 مورخ 05/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت سون 
گون سان سهامی خاص بشماره شناسه۱0۳20504۱77 به مقدار 2 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6949۳/2۳ مترمربع پلاک 702 فرعی از 92 اصلی 
واقع در قریه جابان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.2۳۱25 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/۱8 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱458006847 مورخ 05/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
قدومی فرزند جواد بشماره شناسنامه ۱8 کدملی 04۳99۱50۱5 صادره از دماوند 
به مقدار 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 6949۳/2۳ مترمربع 
پلاک 702 فرعی از 92 اصلی واقع در قریه جابان از تمامی مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز 
اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.2۳۱26 تاریخ 

انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱4580076۱9 مورخ 26/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
بختیاری فرزند ذوالفقار بشماره شناسنامه ۱۱۱ کد ملی 04۳9257۱07 صادره از 
دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6755 مترمربع پلاک 88 فرعی 
از 90 اصلی واقع در قریه آئینه ورزان خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
مالکیت رسمی آقای جهان شاه هاشمی فرزند ابوالقاسم محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سندمالکیت صادرخواهد شد.2۳۱55 تاریخ انتشار نوبت اول ۱40۳/0۱/۱8 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058006858 مورخ 07/ ۱۱ / ۱402 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
مرادی فرزند داریوش بشماره شناسنامه 00208۱۱56۱ صادره از تهران به مقدار 
2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 282/6۳ 
مترمربع پلاک 7۳ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد با حقابه از قانون و مقررات 
توزیع عادلانه آب از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.780۱/۱ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/0۱/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱40260۳0۱058006857 مورخ 07/ ۱۱ / ۱402 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین مرادی قبادلو فرزند ظهراب بشماره شناسنامه 00۱7627656 صادره از تهران 
به مقدار 2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
282/6۳ مترمربع پلاک 7۳ فرعی از 7۱ اصلی واقع در قریه جیلارد با حقابه از قانون 
و مقررات توزیع عادلانه آب از تمامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.780۱/2 تاریخ انتشار نوبت اول 

۱40۳/0۱/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱40۳/02/02
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

    برابر راي شماره ۱40260۳۱90780205۱7 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي  ماشاالله فلاحي فر به 
شناسنامه شماره 4۳۱ کدملي 6079759780 صادره  ماهان فرزند 
حسین در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت ۱95.52  مترمربع 
پلاک شماره ۱7660 فرعي از ۳968  اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاک 88۱ فرعي از اصلي مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان بلوار شهیدان ماهاني کوچه باغ 
کسري خریداري از مالک رسمي آقاي احمد فتحی زاده محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/2/2                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/2/۱7
شناسه آگهی ۱699698

محمود مهدی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی سواری سیستم رنو تیپ TALISMAN-TCI  مدل 
20۱7 به رنگ سفید به شماره انتظامی ایران 9۱ – 672 هـ 96  به شماره موتور 
M5MB450N043831  و به شماره شاسی VF1RFD000HC244320  بنام 
اینجانب آقای محسن نوری خانکندی با کد ملی ۱450829694 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد . اردبیل

مزایده آگهی 
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شخص 
ورشکسته آقای حسین صفایی و به عنوان نماینده هیأت  بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش اموال ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 
1403/02/17 دوشنبه ساعت 10  صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی 
به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو 

دادگستری کل استان مازندران ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
 الف - اموال موضوع مزایده به شرح  ذیل :

1- هندزفری XESIDO  262 عدد 2- هدست هوکو سیمی پک بزرگ 23 
عدد 3-  هندزفری ودافون پکدار سیاه652    4- گیره بزرگ هندزفری 60 عدد. 
5- هدست بلوتوث رم خور بزرگ پک طلقی 73 عدد  6-  هدست بلوتوث گردنی  
JLUE ، 5 عدد 7- هندزفری بلوتوث ریموت دار BEATS 18 عدد  8- هندزفری 
پکدار زرد و مشکی JBLUE ، 389 عدد 9- هندزفری بلوتوث گردنی دو گوشی 
1 عدد 10-  هندزفری آدیداس طرح ورزشی 63 عدد  11 - هندزفری پکدار 
هوکو 199عدد 12- گیرنده دیجیتال 3 عدد 13- هندزفری زرورقی 272 عدد 
14- هندزفری بلوتوث هوکو 132 عدد 15-  هدست هوکو با کابل AUX 9 عدد 
16-  هندزفری کیف دار BEATS 37 عدد 17- هندزفری شرکتی سامسونگ 6 
عدد 18- هندزفری سیمدار طلقی نوکیا و سیمی کندی 57 عدد 19 - هندزفری 
بلوتوث جبرا 88 عدد 20- هندزفری اصلی آیفون 1 عدد 21- هندزفری بلوتوث 
سیمدار جیبی دو گوشی 16 عدد 22- هندزفری بلوتوث 3 عدد 23- هندزفری 
ریمکس 47 عدد  24- هندزفری سیمدار سامسونگ پکدار 196 عدد   25- 
 HDMI هندزفری پکدار هوآوی و ایسوز و سونی 767 عدد 26- کابل 10 متری
، 1 عدد 27- هندزفری اصلی18 عدد 28 -  هندزفری پکدار لنوو79 عدد 29- 
هندزفری پکدار سامسونگ59 عدد 30- .هندزفری پکدار هوآوی93 عدد 31- 
ویترین ام دی اف سه طبقه پایه دار2 عدد  32- ام دی اف دیواری شیاردار6 عدد 
33- سیخ رگال ، 220 عدد  34- گارد موبایل 1050  عدد   35-  گارد موبایل 
بامپر 74  عدد  36- گارد تبلت  68 عدد  37- کیف بزرگ تبلت 10 اینچ 95 عدد 
38- کیف تبلت 7و8 اینچ 329 عدد  39- گلس تبلت 243 عدد 40- کیف زیپدار 
معمولی موبایل 2080  عدد 41- گلس آینه ای و ساده موبایل ، 427 عدد 42-  
گلس هوآوی و شیائومی و سامسونگ و HTC ، 2767  عدد  43- گلس متفرقه و 
گلس 5 اینچ 1939 عدد 44- گلس سونی و ال جی 793 عدد  45- انواع گلس 
 3D 3 آیفون هوکو و گلسD 5185 عدد  46- کیف تبلت 12 عدد  47- گلس
سامسونگ و گلس نانو 457  عدد  48- گلس تبلت 356 عدد  49 - گارد لیزر 
کیسی چرمی آیفون 13 عدد  50- قفسه 38 عدد  51- ویترین ام دی اف سه طبقه 
پایه دار 2  عدد  52 - ام دی اف دیواری شیاردار 6  عدد 53- سیخ رگال210  
عدد  54- هندزفری بلوتوث دوگوشی ریموت دار Boss , 1 عدد  55- هندزفری 
تکپوش سوکت میکرو USB, 32  عدد   56-  هندزفری پکدار قدیمی, 140  عدد   
57- هولدر گوشی, 4  عدد   58- شارژر پکدار طلقی نوکیا 6600 , 206 عدد 
59-  باتری پایونر پکدار کاغذی , 259 عدد 60- باتری و دافون پک کاغذی سفید 
هایکو مدل D 900 ، BL 5 KP ، CT 100 ، BP  5 BP ، M 6 M 106   عدد   
61-  باتری و دافون پک کاغذی سفید هایکو سونی اریکسون و مدل مختلف 34  
عدد  62-  آویز موبایل 5604  عدد   63-  گارد ژله ای پک نایلونی و کاغذی 
1604 عدد 64- گارد پلاتینا 111 عدد   65-  قاب آفیس 211  عدد  66- گارد 
ژله ای ساده 573  عدد   67-  کیف موبایل کتابی 460  عدد   68- برچسب پشت 
گوشی 4500  عدد   69- شارژر نوکیا سوزنی ریز 250  عدد   70- شارژر یکسره 
آیفون 5 ، 95 عدد 71-  شارژر فندکی جور 380 عدد 72-  شارژر یکسره گوشی 
چینی 185 عدد  73- شارژر برقی آیفون 433 عدد  74- آدابتور قدیمی نوکیا 
ریز 29 عدد 75-  کاور فیلیپ 610 عدد 76- باتری پکدار قدیمی 120 عدد  
77- کیف زیپدار زنانه موبایل 37 عدد 78-  شارژر فندکی سونی اریکسون 200 
عدد 79-  هندزفری جور 200 عدد 80 -کیف جور قدیمی 370 عدد 81- شارژر 
فندکی سامسونگ 229 عدد 82- شارژر سیمی سونی 100  عدد 83- شارژر 
فندکی نوکیا 37  عدد 84-  کابل USB متفرقه تبدیل به تلویزیون 100 عدد 
85-  شارژر همه کاره 65  عدد  86-  تبدیل 631 عدد  87- شارژر کپی 
سامسونگ D880 880 عدد 88- شارژر کپی نوکیا سوزنی ریز 620 عدد 89- 
شارژر برقی پکدار سامسونگ E250 36 عدد 90-  قفسه 16 عدد  91- ام دی اف 

دیواری شیاردار 7 عدد  92-  سیخ رگال 300  عدد . 
ب- شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده اموال و تجهیزات مبلغ 
816/777/000 ریال برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم 
مذکور به عهده خریدار است. 2( پیشنهاددهندگان باید قبلاً 10% قیمت پایه 
مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه 
امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
3( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده اموال 
ورشکسته آقای حسین صفایی مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده 
در روی پاکت تا 1403/02/17 دوشنبه ساعت 9 صبح به اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان 
شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک ارائه نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 
10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به 
عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات 
مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد 
شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی 
خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران 
خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده 
مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط 
می گردد. 6( جهت بازدید از اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره 

نمائید. حاصل  تماس   01133323459
 دکتر امین فلاح 
 معاون قضایی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی  دادگستری 
مازندران استان 

آگهی فقدان سند مالکیتّ
نظر به اینکه خانم فرانک فتاحی فرزند سیاوش  احدی از ورثه 
مرحوم سهراب فتاحی وانانی فرزند شکر اله  با ارائه فرم شهادت شهود، 
مدعي است که سند مالکیتّ بنام سهراب فتاحی وانانی  تحت پلاك 285  
-اصلی واقع در مزرعه سکوپ هوره ، واقع در شهرستان  سامان  به 
علتّ سهل انگاري مفقود گردیده است و چون نامبرده درخواست صدور 
سندالمثني را نموده ، طبق تبصره یک اصلاحي ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت ، مراتب آگهي میشود که هرکس مدعي انجام معامله ) غیر 
ازآنچه در آگهي ذکر شده ( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد ، از تاریخ انتشار این آگهي ظرف مدت  ده روز ، به اداره 
ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن  ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله ، تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد و اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثني 

سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضي تسلیم خواهد شد . 
تاریخ انتشار : یکشنبه 1403/02/02

شناسه آگهی 1699651
سیدّمهدي حسیني ایراني
رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان سامان

آموزش و پرورش دماوند )نوبت دوم(
مدیریت آموزش و پرورش دماوند در نظر دارد اجاره 4 باب مغازه 
تجاری 1 باب منزل مسکونی و 8 مورد فضای مسکونی/کارگاهی را از 
طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره 
 )www.setadiran.ir( گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

به صورت الکترونیکی واگذار نماید .

شماره مزایده موضوع مزایده ردیف

5003090103000001اجاره اماکن تجاری و مسکونی1

زمان انتشار در سایت : 01 / 02 / 1403 ساعت : 18:00
مهلت دریافت اسناد مزایده: 06 / 02 / 1403

تاریخ بازدید : 02 / 02 / 1403 لغایت 06 / 02 / 1403 
-- ساعت 09:00 الی 12:00

مهلت ارسال پیشنهاد قیمت :
01 / 02 / 1403 - ساعت 18:00 لغایت 17 / 02 / 1403 

- ساعت 18:00
زمان بازگشایی: 19 / 02 / 1403 - ساعت 12:00

زمان اعلام به برنده : 20 / 02 / 1403 - ساعت 14:00
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنارعایت موارد ذیل الزامی می باشد :
1 - برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل ، پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده )ودیعه(،ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد .
2 - کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه 

اجاره در برد اعلان
عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد 

.
3 - علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و 

دریافت گواهی
الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، درسایت سامانه 

)www.setadiran.ir(
بخش " ثبت نام/پروفایل مزایده گر "موجود است.

مدیریت آموزش و پرورش دماوند


